electrònica per a l’Oficina d’Atenció Ciutadana (OAC) de l’Ajuntament de Premià Mar a 
ADTENDE, SL, amb NIF B67503920, de conformitat amb l’oferta del licitador i amb 
subjecció al plec de clàusules administratives particulars.

Segon.- CONDICIONAR la disposició de la despesa per import de 136.674,55€ (cent trenta-
sis mil sis-cents setanta-quatre euros amb cinquanta-cinc cèntims), IVA inclòs, a favor de 
l’adjudicatària ADTENDE, SL, amb NIF B67503920, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
2005.92500.2270600, d’acord amb el quadre d’anualitats següent:

Any  Import (IVA inclòs)
2025       45.558,18€

[...]

El document comptable D, s’expedirà un cop formalitzat el contracte i constatat que no 
s’ha interposat recurs especial en matèria de contractació de conformitat amb l’article 
39.2,e) de la LCSP.

Tercer.- CONDICIONAR l’anul·lació del saldo restant per import de 8.501,92 (vuit mil cinc-
cents un euros amb noranta-tres cèntims) corresponent al sobrant respecte a la baixa 
obtinguda a la no interposició del recurs especial en matèria de contractació de 
conformitat amb l’article 39.2,e) de la LCSP.

Quart.- PUBLICAR en el perfil del contractant de l’Ajuntament de Premià de Mar, aquesta